Danijel Roesmont hereditariam (dg: paccionem) paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini ex pecia terre (dg: s) dicta communiter den Assenboem sita in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem Godefridi van der Hoeven ex uno et inter hereditatem heredum dicti quondam Bijthuijn ex alio atque ex medietate unius et dimidii bonariorum prati sitorum in dicta parochia inter hereditatem liberorum quondam Andree dicti Roefs ex uno et inter hereditatem Nijcholai van der Hoppeneijcke ex alio insuper ex uno et dimidio bonariis prati (dg: s) dictis communiter die Noijtenbeemt sitis in dicta parochia inter hereditatem Johannis dicti van Jueten et Laurencii Akerijns soen ex uno et inter hereditatem Godefridi filii quondam Johannis Ackerman ex alio venditam sibi a dicto Godefrido filio quondam Johannis Ackerman prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Breda cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout [et] Sceijvel datum supra.

BP 1180 p 279r 03 wo 31-03-1395.

Aleijdis wv Arnoldus van den Berghe en Mechtildis, dv voornoemde Aleijdis en wijlen Arnoldus, gaven uit aan Goeswinus Emonts soen van Erpe een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Berlicum, ter plaatse gnd Loefort, naast de versterking gnd die Draaiboom, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Goeswinus Emonts soen van Erpe anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemene weg; de uitgifte geschiedde voor (1) 3 schelling gemeen pajment aan de naburen aldaar, (2) 4 schelling aan de stad Den Bosch, (3) een b-erfcijns van 20 schelling geld aan hr Johannes Dargartmaker priester, (4) een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld aan Nijcholaus gnd Coel Keelbreker, (5) een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld aan Hilla wv Johannes Alarts soen, en thans voor (6) een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Aleijdis relicta quondam Arnoldi van den Berghe et Mechtildis (dg: eius) filia dictorum Aleijdis et quondam Arnoldi cum tutore domum et ortum et hereditates sibi adiacentes sitos in parochia de Berlikem ad locum dictum Loefort iuxta numinem dictum die (dg: Drie Dreijb) Dreijboem inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Goeswini Emonts soen de Erpe ex alio tendentes (dg: a communi plateam) cum utroque fine ad communem plateam ut dicebant dederunt (dg: pro) ad hereditariam

³⁰ Zie ← BP 1179 p 068v 02 do 15-06-1391 (1+2), waarschijnlijk zelfde onderpanden.

³¹ Zie ← BP 1178 f 144v 04 do 07-04-1390, verkoop van de pacht.

paccionem dicto Goeswino Emonts soen de Erpe ab eodem hereditarie possidendos pro (dg: censu) tribus solidis communis pagamenti vicinis ibidem et pro quatuor solidis oppido de Busco et pro (dg: pro) hereditario censu XX solidorum monete domino Johanni Dargartmaker presbitro et pro hereditario censu XX solidorum dicte monete Nijcholao dicto Coel Keelbreker et pro hereditario censu XX solidorum dicte monete Hille relicte quondam Johannis Alarts soen exinde solvendis dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione XII lopinorum siliginis mesure de Busco danda (dg: sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco) dicte Aleijdi ad eius vitam et post eius decessum dicte Mechtildi eius filie hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis pro¹ premissis et aliam obligationem deponere et¹ aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Erp et Coptiten datum quarta post judica.

BP 1180 p 279r 04 wo 31-03-1395.

Arnoldus Kathelinen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Kathelinen soen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 279r 05 ±wo 31-03-1395.

De broers Martinus en Johannes Berwout, kvw Johannes Berwout, maakten een erfdeling van een stenen huis met ondergrond, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van jkvr Margareta van Gouberdingen enerzijds en een weg anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Martinus et Johannes Berwout fratres liberi quondam Johannis Berwout palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de domo lapidea cum suo fundo sita in Buscoducis in vico Orthensi inter hereditatem domicelle Margarete de Gouberdingen ex uno et inter quandam viam tendentem ibidem ex alio ut dicebant mediante divisione.

BP 1180 p 279r 06 ma 26-04-1395.

Johannes Winckelman van Gheffen en Hubertus zvw Ancelmus Wijnrics soen beloofden aan Jacobus gnd Coep 36½ Gelderse gulden met Sint-Severinus aanstaande (za 23-10-1395) te betalen.

Johannes Winckelman de Gheffen et Hubertus filius quondam Ancelmi Wijnrics soen promiserunt Jacobo dicto Coep XXXVI et dimidium Gelre gulden ad Severini proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Coptiten datum secunda post miam.

BP 1180 p 279r 07 di 27-04-1395.

Eligius gnd Loij Luitens soen beloofde aan Gerardus Baliart 19½ Hollandse gulden^{32,33} of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Eligius dictus Loij (dg: ?Linter) Luitens soen promisit super omnia Gerardo Baliart XIX et dimidium Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum (dg: proxime) persolvendos. Testes Erpe et Berwout datum (dg: s) tercia post miam.